JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 18 dieciocho de Septiembre del afio 2023 dos mil veintitres

Partes No. de Exp Acuerdo
JUAN AGUILAR PADILLA 0254/2019-IN Se autoriza devolucion de documentos.,
VS Requerimiento a la autoridad., Causa
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE ejecutoria sentencia.
INGRESOS
JUANA GOMEZ TAVARES 0370/2023-2do Se tienen hechas manifestaciones del
VS demandado., Cumplimiento de sentencia.
POLICIA VIAL

DANIELA DE LOS ANGELES VALENZUELA AGUADO

VS
POLICIA VIAL

ISAAC AXEL HURTADO MACIAS
VS
POLICIA VIAL

IRMA GUADALUPE MURILLO GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MA. REYNA GUZMAN CHAPARRO
VS
SAPAL

LINEA CENTRO ESTACION S.A.DE C.V.
VS
DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

DEYANIRA CASTILLO DE LA GARMA
VS
POLICIA VIAL

LUZ GRACIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA

S.ADEC
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

ALFREDO AGUINAGA BALLESTEROS
VS

0594/2023-2do

0641/2023-2do

0706/2023-2do

0842/2023-2do

0887/2023-2do

0951/2023-2do

0959/2023-2do

0963/2023-2do

1043/2023-2do

1068/2023-2do

Requerimiento 2

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se autoriza devolucion de
documentos., Causa ejecutoria sentencia.

No ha lugar a peticion.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Admision de demanda.



POLICIA VIAL

LAURA MARGARITA BASALDUA ESPITA
VS
POLICIA VIAL

VIRGINIA ROMERO CADENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EUGENIO GUTIERREZ MENDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JORGE LUIS TORRES SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ROLANDO PRECIADO GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ENRIQUE LOZA MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CRISTIAN JAIR RODRIGUEZ ,MA DE LOS ANGELES

ROCHA ROCHA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JORGE SAID GARCIA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

IMELDA PATLAN RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MAURICIO HERNANDEZ GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

BEATRIZ ARACELI MARTINEZ CENTENO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DAVID RODRIGUEZ AVALOS
VS
SAPAL

LUIS DANIEL ORNELAS REYNOSO
VS
TESORERO MUNICIPAL

BRAULIO PAULINO PACHECO BELMONTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALBERTO JIMENEZ G
VS
SAPAL

1069/2023-2do

JS-0378/2023-2do

JS-0426/2023-2do

JS-0427/2023-2do

JS-0446/2023-2do

JS-0459/2023-2do

JS-0460/2023-2do

JS-0467/2023-2do

JS-0515/2023-2do

JS-0518/2023-2do

JS-0567/2023-2do

JS-0657/2023-2do

JS-0751/2023-2do

JS-0755/2023-2do

JS-0776/2023-2do

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias., Estese a lo
acordado.

Se da vista por tres dias., Estese a lo
acordado.

Requerimiento 2

Requerimiento 2

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.

No ha lugar a peticion.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacién
de demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.



ALAN OMAR ISRAEL FALCON SERRANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GERARDO MARIA ZARATE ONATE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO RIVERA MEDINA
VS
SAPAL

FRANCISCO RIVERA MEDINA
VS
SAPAL

JOSE DE J. SEGOVIANO VALTIERRA
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0777/2023-2do

JS-0778/2023-2do

JS-1318/2022-2do

JS-1318/2022-2do

JS-1517/2022-2do

Se regulariza proceso., Requerimiento al
actor,, Requerimiento a la autoridad.,
Admision de demanda.

Admision de demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa



